
平成１７年１月C i a t e c 
Information No. ０３３

　　　お取引先様 各位

シアテック受注実績のご案内

『GISを活用した公共施設閲覧システムの開発』

　　　　皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　　日頃は何かとご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　今回ご紹介させていただきますのは、弊社がGIS　(Geographic  Information　System、

　　　地理情報システム）　を活用して作成した『今治地域都市交通体系調査業務に係る公共

      施設管理台帳の閲覧システム』です。

このシステムは、市町村合併による今治地域の広域化に対応して、既存の公共交通網

　　　に加え、市役所、学校、病院、コミュニティプラザ等の公共施設の詳細情報を、電子地図

　     上で閲覧できるようになっております。 ネットワークの画面上で、対象施設をクリックする

　　　ことによって、施設名称・所在地・連絡先･管理先等の情報を容易に検索することができ、

　　　台帳保管のスペースも必要ありません。

弊社は、今後とも、こうした行政サービスにお役立ていただける情報システムの開発に

　　　積極的に取組んでまいります。

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 松山営業所　稲見

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　（０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　（０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

広域地図

市街地拡大図

施設台帳


